

Lj af 16.Oktober 2014 ApS
c/o Lene Jensen, Kløvervej 3 C, 8362 Hørning

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 25 38 71 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

Lene Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lj af 16.Oktober 2014 ApS

c/o Lene Jensen

Kløvervej 3 C

8362 Hørning

CVR-nr.: 25 38 71 12

Stiftet: 26. maj 2000

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Lene Jensen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	45.959	45.487
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.537	-6.537
Andre finansielle indtægter	56.554	9.866
Øvrige finansielle omkostninger	-52.120	-29.939
Resultat før skat	43.856	18.877
 Årets resultat	 43.856	 18.877
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-17.144	-40.023
Disponeret i alt	43.856	18.877

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.009.836	1.016.373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.009.836</u>	<u>1.016.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.009.836</u>	<u>1.016.373</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.611
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>7.611</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	607.824	551.351
Værdipapirer i alt	<u>607.824</u>	<u>551.351</u>
Likvide beholdninger	72.685	90.784
Omsætningsaktiver i alt	<u>681.509</u>	<u>649.746</u>
Aktiver i alt	<u>1.691.345</u>	<u>1.666.119</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	604.839	621.983
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>790.839</u>	<u>805.883</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	707.222	718.162
	Deposita	18.900	18.900
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.122</u>	<u>737.062</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	14.000	17.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.300	6.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	140.584	88.049
	Anden gæld	6.000	4.325
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.384</u>	<u>123.174</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>900.506</u>	<u>860.236</u>
	Passiver i alt	<u>1.691.345</u>	<u>1.666.119</u>
2	Oplysninger om dagsværdi		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2022	125.000	662.006	57.200	844.206
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.023	58.900	18.877
Egenkapital 1. september 2023	125.000	621.983	58.900	805.883
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.144	61.000	43.856
	125.000	604.839	61.000	790.839

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/8 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	721.222	14.000	707.222	643.000
Deposita	18.900	0	18.900	0
	<u>740.122</u>	<u>14.000</u>	<u>726.122</u>	<u>643.000</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	607.824
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>56.473</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 721 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2024 udgør 1.010 t.kr.

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke balanceført skatteaktiv på i alt 142 t.kr.
